
■■当社の営業時間（2020 年 4 月 1 日より）■■

※　平日営業　：　10:00　～　17:00　（短縮営業）

※　土日祝日　：　休業

（株）シャイニング ワールド

〒101-0041

東京都千代田区神田須田町 1ー13－1

         　　　　　　 家辺ビル 3F

TEL：０３－３２５８－５５８６

FAX：０３－３２５８－５５８８

担当： 　 佐　藤　　博

拝啓　早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から 4月1日（水）より

当面の間、営業時間を短縮させていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけしてしまい申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

            敬具

シャイニングツアー

記

営業時間短縮のお知らせ

2020 年 3 月 31 日


